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o ITI- Condiciones Técnicas, Item 1.4.-
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Consultamos porque tiene que ser miniHDMI 27
Es posible|que sean HDMI 27

RESPUESTA 2: Segin lo establecido en el Capituio IJI- Item 1.5.
Se debe presentar "Mini HDMI Optical Fiber Transcejver"

PREGUNTA 3: "También vemos que si el controlador ge instalase en la
misma sala donde estan los monitores no seria necesaria la fibra
optica.
RESPUESTA 3: Remitirse al literal A) de la presente circular.

Saludamos atentamente,

mE

“Nicolas Ferreira
Especiallsta Compras y Contr.
SubGt_:ia Compras Y Contratac.

Gcia. de Sector Compras
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